

15.06.2020r.

TEMAT: Interaktywna lekcja Landeskunde „In den DACHL-Ländern“ z Wir smart 3.

LICZBA GODZIN: 1

CELE:

- Uczeń utrwała, poznaje lub rozszerza informacje realioznawcze z zakresu państw niemieckojęzycznych;
- Uczeń rozwija sprawność słuchania i czytania ze zrozumieniem.

Do opracowania lekcji uczniowie korzystają z Mobilnej Platformy Edukacyjnej [dzwonek.pl](https://www.dzwonek.pl). Aby lekcja była dostępna, należy się zarejestrować, czyli utworzyć konto, a następnie zalogować. Oprócz bieżącego materiału lekcji zalogowani użytkownicy mogą korzystać z udostępnionych przez platformę DODATKOWYCH i BEZPŁATNYCH multimedialnych materiałów edukacyjnych (z języka niemieckiego, ale i innych przedmiotów).

Osoby zainteresowane materiałami powinny zalogować się w serwisie Dzwonek.pl, przejść na zakładkę „Kolekcje” i wyszukać kolekcję do odblokowania. Następnie należy kliknąć przycisk „Darmowa”, „Dodaj do Moje zasoby” i sprawdzić, czy na zakładce „Moje zasoby” pojawiła się odblokowana kolekcja ([zobacz film z instrukcją](#)).

Korzystanie z [materiałów edukacyjnych](#) i z wszystkich funkcji platformy edukacyjnej [Dzwonek.pl](https://www.dzwonek.pl) jest bezpłatne i nie obciąża użytkowników do żadnych płatności.

Temat lekcji pochodzi z **Interaktywnego podręcznika „Wir smart 3”** Wydawnictwa Klett do nauki **języka niemieckiego**, przeznaczonego dla uczniów szkoły podstawowej. Dzięki automatycznej kontroli poprawności wykonania zadań, zarówno uczeń jak i nauczyciel mają możliwość systematycznej **obserwacji postępów** w nauce. Dostęp daje możliwość pobrania materiału na **trzy** wybrane urządzenia. Praca z zasobami jest możliwa zarówno w trybie online jak i po pobraniu w trybie offline.

Lekcja składa się z 4 części: [Deutschland](#), [Osterreich](#), [die Schweiz](#), [Das Fürstentum Liechtenstein](#), zawierających ćwiczenia, które uczniowie wykonują interaktywnie.

Zapraszam do zabawy i powodzenia!

W razie problemów technicznych lub pytań proszę o kontakt mailowy na adres:

z.michalska@andryjanki.edu.pl